
Přenosný projektor

PicoPix Micro

 
Maximálně přenosný

Až 65''

Mini HDMI

Vestavěný reproduktor a 3h
baterie

 
PPX320

Streamování i hraní kdekoli
Projektor PicoPix Micro s rozlišením 480p je vybaven portem mini HDMI, díky kterému promítá obraz až do

velikosti 165 cm (65 palců), a nabízí skutečnou přenosnost a až 3 hodiny zábavy! Vejde se do kapsy a snadno se

používá. Ideální společník na cesty!

Maximálně přenosná

Kapesní rozměry

Promítejte obraz o velikosti až 65''

Pokročilý světelný zdroj LED

Až 3 h baterie

Vestavěný reproduktor pro úchvatný zvuk

Vestavěná baterie s výdrží 3 hodiny umožňuje projekci bez kabelu

Připojte se a hrajte

Mini HDMI



Přenosný projektor PPX320/INT

Přednosti Specifikace

Pokročilý světelný zdroj LED

Výkonný světelný zdroj LED zobrazuje bohaté,

živé barvy a vydrží až 30 000 hodin. Nebudete

jej muset měnit, při používání 4 hodiny denně

má životnost 20 let! Spotřeba energie je navíc

mnohem nižší než u běžného projektoru na

bázi lampy, což znamená, že si užijete větší

obrazovku a působivý zážitek s ekologickým

zařízením!

Vestavěná baterie s výdrží 3 hodiny

Zajistěte si zábavu na cestách díky vestavěné

baterii poskytující až 3 hodiny projekce.

Vestavěný reproduktor

Nepotřebujete žádný další zvukový systém,

vestavěný reproduktor přináší potřebný výkon

v malém provedení.

Mini HDMI

Připojte prostřednictvím rozhraní HDMI

všechna svá oblíbená zařízení, jako je

například inteligentní hardwarový klíč nebo

box, herní konzole, smartphony a další!

Kapesní rozměry

Projektor velikosti dlaně vždy připravený

v kapse nebo tašce, který si zamilují

cestovatelé i nadšenci divoké přírody.

Promítejte obrovský obraz na stěny, stropy,

zem a dokonce i na stan!

Promítejte obraz o velikosti až 65''

Zábava v každé místnosti, promítejte cokoli až

do úhlopříčky 165 cm (65").

Technologie

Technologie displeje: DLP

Světelné zdroje LED: Vydrží až 30 000 hodin

Rozlišení: 854 × 480 pixelů

Podporované rozlišení: 1920 × 1080 pixelů

Vzdálenost obrazovky: 80 cm až 200 cm

Poměr stran: 16:9

Pracovní vzdálenost: 1,2:1

Kontrastní poměr: 600:1

Nastavení zaostření: Manuální

Operační systém: Linux

Doporučené použití: Max. 65" v temné

místnosti

Zvuk

Vnitřní reproduktor: 3 W

Připojení

micro-USB: Ano

Mini HDMI: x1

Výstup audio: 3,5 mm konektor

Zdroj napájení

Interní baterie: 3 000 mAh

Výdrž baterie: až 3 hodiny

Napájení přes USB: ano

Napájení: 5 V, 2 A

* Zrcadlení obrazovky pro streamování obsahu vyžaduje

připojení HDMI (adaptér není součástí balení). Patří sem

služby jako Netflix, Hulu, Canal+, Amazon Prime a další.

Služby pro streamování obsahu nelze zrcadlit

prostřednictvím Wi-Fi. Přenos dat z YouTube lze

provádět přes Wi-Fi a HDMI.

* Projektory pro přímé připojení k přístroji pro

automatické zpracování dat, jako je smartphone,

notebook, počítač, přehrávač Blue-ray atd., a pro

použití s ním.

© 2021 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání

2021‑08‑10

Verze: 7.1.1

12 NC: 8670 001 60475

EAN: 76 40186 96048 9

www.philips.com

http://www.philips.com/

